

សភាអង្គជំនុំជម្រះ

๑๖๑๖ ๒ ๑๖๑๖
๑๖๑๖ ๑๖๑๖ ๑๖๑๖

ประมาณราคาเมื่อ 15 พฤษภาคม 2569

ผู้ประสานงานภาคประชาสังคม
นางอัมมวดี พงษ์พิทักษ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลาดบัวพัน								
1.1	งานปรับพื้นที่								
	งานรื้อผนังห้องกองศึกษาพร้อมบานทั้ง	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รวมวัสดุ
	งานก่ออิฐฉาบปูนของโครงสร้างหลังคาพื้น 0.20 ม.และก่อความยาวหัวเสาคา	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	รวมวัสดุ
	งานดินถม	26.00	ตร.ม.	200.00	5,200.00	99.00	2,574.00	7,774.00	
1.2	โครงสร้าง+งานสถาปัตย์								
	กระเบื้องปูพื้น(เซรามิก) ขนาด 16" x 16"	62.00	ตร.ม.	366.00	22,692.00	158.00	9,796.00	32,488.00	
	อิฐบล็อก(ตาม) ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 19 ซม.	10.00	ตร.ม.	348.40	3,483.99	114.00	1,140.00	4,623.99	
	อิฐบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	59.00	ตร.ม.	164.47	9,703.67	93.00	5,487.00	15,190.67	
	งานฉาบปูนเรียบ	145.00	ตร.ม.	120.00	17,400.00	96.00	13,920.00	31,320.00	
	คอนกรีต โครงสร้าง	7.65	ลบ.ม	3,943.93	30,171.03	467.00	3,572.55	33,743.58	
	เหล็กตะแกรง วางหนา 4 มม. ๑.20 #	28.00	ตร.ม.	32.00	896.00	3.40	95.20	991.20	
	ตะปู	1.00	กก.	32.25	32.25	-	-	32.25	
	ฝ้าเพดานยิปซัม โครงสร้างเหล็กแผ่นยิปซัม หน้าว 9 มม.	62.00	ตร.ม.	281.00	17,422.00	77.00	4,774.00	22,196.00	
	ประตู D1 กว้าง 3.00 x 2.05 ม.	1.00	ชุด	18,450.00	18,450.00	1,000.00	1,000.00	19,450.00	
	หน้าต่าง W1 กว้าง 2.40x1.60 ม.	3.00	ชุด	11,520.00	34,560.00	500.00	1,500.00	36,060.00	
	งานทาสีจริง ภายในนอกและภายใน (หนึ่ง-ห้าพาดาน 2 เทีย)	206.00	ตร.ม.	43.00	8,858.00	34.00	7,004.00	15,862.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4" หนา 0.20 มม.	3.00	ท่อน	594.00	1,782.00	270.00	810.00	2,592.00	
	ไม้ระแนง หน้า "ว"	10.00	ท่อน	65.00	650.00	120.00	1,200.00	1,850.00	
	อุปกรณ์อื่นๆ พุก น็อต ลวดเชื่อม	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	เอ็นทับหลัง	71.00	เมตร	120.00	8,520.00	51.00	3,621.00	12,141.00	
รวม งานปรับพื้นที่+โครงสร้าง+งานสถาปัตยกรรม							244,814.69	244,814.69	
ยกยอดไป									

